证券代码：600587        证券简称：新华医疗           编号：临 2019-027

山东新华医疗器械股份有限公司

关于拟挂牌转让苏州长光华医生物医学工程有限公司

股权进展情况的公告

重要内容提示:

 2019 年 5 月 8 日, 苏州长光华医生物医学工程有限公司（以下简称“长

光华医”）工商变更登记完成。2019 年 5 月 13 日，公司收到受让方南

京毅达汇益创业投资有限公司（以下简称“毅达汇益”）通过山东产权

交易中心转入的股权转让款 11,305.33 万元。

一、交易概述

公司于2018年 7月18日召开第九届董事会第十五次会议和第九届监事会第

九次会议，审议通过了《关于公司拟挂牌出售苏州长光华医生物医学工程有限公

司 8.2041%股权的议案》，同意公司向产权交易中心申请公开挂牌转让长光华医

股权；2019 年 1 月 9 日，公司召开第九届董事会第二十一次会议和第九届监事

会第十四次会议，审议通过了《关于公司拟挂牌出售苏州长光华医生物医学工程

有限公司 8.2041%股权进展情况的议案》；2019 年 1 月 25 日，公司召开的 2019

年第一次临时股东大会审议通过了上述交易事项。具体内容详见 2018 年 7 月 19

日、2019 年 1 月 10 日、2019 年 4 月 9 日公司披露于《中国证券报》、《上海证券

报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）《关于拟挂牌转让苏州长光华医

股权的公告》（公告编号：临 2018-030）、《关于拟挂牌转让苏州长光华医生物医

学工程有限公司股权进展情况的公告》（公告编号：临2019-003和临2019-012）。

2019 年 1 月 29 日，“苏州长光华医生物医学工程有限公司 8.2041%股权”在

山东产权交易中心挂牌, 2019 年 4 月 3 日，新华医疗与受让方毅达汇益签订了

经山东产权交易中心审核的《产权交易合同》。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

二、交易进展情况

2019 年 5 月 8 日,长光华医工商变更登记完成。2019 年 5 月 13 日，公司收

到毅达汇益通过山东产权交易中心所转入的股权转让款 11,305.33 万元。

截至目前,本次交易相关事项已全部完成。

特此公告。

                              山东新华医疗器械股份有限公司董事会

                                        2019 年 5 月 15 日